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2 HISTORIEGLIMT

Her skal vi møte en spennende mann 
som var prest på Lade. På sydveggen 
inne i Lade kirke henger malerier av 
to prester. Den ene er Simon Wolff 
som var her fra 1755 til han døde 
i 1778. Innskriften på maleriet er: 
”Mag. Simon Wolf Blev Præst her 
paa Strinden Ao 1755 og Paa 2. 
den Søndag efter paaske Giorde sin 
Tiltrædelse i sit alders 25 aar.” Et 
tredje maleri henger på orgelgalleriet. 
Alle tre maleriene viser prester som 
har vært visepastorer på Lade. Det 
vil si at de i realiteten var sogneprest-
er i det store Strinda prestegjeld. De 
ble kalt visepastorer fordi biskopen i 
navnet var sokneprest i Strinda. 
Han holdt en visepastor i kallet for 
å betjene menigheten. De to andre 
maleriene framstiller de to prestene 
Hans Reinholdsen Ohn og Henrik 
Christensen Lyster. Ohn som har sitt 
navn fra øya Ona på Romsdalskysten 
var visepastor i Strinda fra 1664 til 
1672 da han døde. Lyster som har 
navnet sitt fra Lyster i Sogn der hans 
far var prest, var visepastor på Lade 
fra 1673 til 1683 da han døde. Om de 
to maleriene kan en lese i Norsk sle-
ktshistorisk tidsskrift 1942 s. 165f og 
1944 s. 239ff. Der drøftes maleriene 
og påskriftene på dem Simon Wolff 
var født i København 12. juni 1730 
som sønn av Marie Mikkelsdatter og 
Lorentz Wolff. Faren var kjøpmann 
som mistet alt han eide i en brann. 
Simon måtte slutte på latinskolen 
da begge hans foreldre døde. Han 
dro til Århus der han fikk bli elev av 
latinskolen. Deretter begynte han på 

Universitetet. Under studiet var han 
huslærer et par år før han tok teolo-
gisk embetseksamen. Som praktisk 
prøve holdt han en avskjedspreken 
som fikk beste karakter. Han ble 
lærer ved Waisenhuset i København. 
I Århus hadde Simon blitt opptatt 
i huset hos daværende domprost 
Fredrik Nannestad, som ble biskop 
i Nidaros fra 1748 til 1758. I 1754 
kalte han Simon til Trondheim for å 
bli visepastor i Strinda. 
Simon skulle innsettes i Lade kirke 
i 1754, men det måtte utsettes fordi 
han var anklaget for å ha besvangret 
en pike i København. Han greidde 
å fri seg fra anklagen og ble innsatt 
i tjenesten 25 år gammel. Også i 
Trondheim ble han anklaget i en far-
skapssak. Også den kunne han fri seg 
fra. I 1757 giftet han seg med Mette 
Margrethe Graae, datter av rådmann 
i Trondheim, Rasmus Graae. I 1757 
kjøpte Simon Lade gård av sin 
svigerfar. Han dyrket opp gården, 

holdt den i god stand og bodde der. 
Hans kone døde allerede i januar 
1764 og Simon giftet seg på nytt i 
desember samme år med en prest-
edatter som satt som enke på Bakke 
gård, enke etter brandmajor G. C. 
Collin. Wolff fikk en stor etterslekt.
Simon Wolff var utvilsomt en flink 
prest. Folk hørte gjerne hans preken-
er. Han utga mange av sine prekener 
i trykken. I Gunnerusbiblioteket kan 
vi lese hele 16 bøker og skrifter som 
han gav ut. Den kanskje mest opp-
byggelige er ”Simeons Trøst baade i 
Liv og Død, forestillet i en Prædiken 
holden paa Mariæ Renselses Dag 
1764 for Strindens Menigheder.” 
Et skrift som er typisk for tiden er 
”Lov-Tale over den fordum højædle, 
højærverdige og højlærde Fred-
eric Nannestad, S. Theolgiae Doct., 
Profess. Reg. og forhen Biscop i 
Tronhjems, tilsidst i Aggershuus Stift, 
Trondhjem 1775. Wolff ble opp-
tatt som medlem av Det Kongelige 
Norske Videnskabers Selskab 30. 
november 1772. Hans tiltredelsestale 
der ble trykt samme år. Han kom i 
opposisjon til biskop Gunnerus fordi 
han kritiserte biskopen for å bruke 
for mye tid og krefter på naturviten-
skapelig arbeid. Gunnerus var leder 
i selskapet og hadde bedt Wolff om 
å holde en tiltredelsestale. Gunnerus 
foretrakk nok å møte kritikken ansikt 
til ansikt. Talen er lærd, skarp og klar. 
Tema er vitenskapens nytte for en 
lærer i kirken. Etter Gunnerus’ død 
i 1773 fikk Wolff stor innflytelse på 
selskapets arbeid. 

Timebestilling, Man. - tirs. - ons. kl. 09.00 - 15.30

Presten Simon Wolff i Lade kirke fra 
1754 til 1778
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Ladestua kafé

Hudpleie - Fotpleie

Hårfjerning

Massasje - Soneterapi

Urtemedisiner

Øreakupunktur 

Akupunktur 2000

Vitamin og Mineral test

HRV-test - Funksjonsanalyse

Detox fotbad

T. Strand AS
Jarleveien 8 A, 7041 Trondheim

Tlf. 73 53 63 69

1. mai arrangeres det en markedsdag i området utenfor 
Lademoen Bydelshus. Da stenger vi av Østersunds 
gate, og inviterer alle i nærområdet til fest og moro. Det 
vil bli lokale kunstutstillinger, boder med salg av hva 
det skulle være og underholdning. Aktiviteter for store 
og små vil det også bli. Kaker og utenlandsk mat står 
også på menyen. Dagen skal være for og av beboerne i 
området, derfor ønsker arrangementskomitéen kontakt 

med alle som kan tenke seg å bidra. Dette kan være alt 
fra kakebaking, sang og dans, salg av egne produkter 
eller bare en hjelpende hånd. 
 
Vi håper å se deg på Lamodagen 2008.
 
Vennlig hilsen sosionomstudentene i 
arrangementskomitéen.

LAMODAG 2008
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Fortapt under salmesangen i 
gudstjenestene?
I skrivende stund – 21. februar - er det kun få timer igjen 
til menighetens første salmekveld dette året.
Norsk salmebok inneholder 953 salmenummer. 
Salmene anvendes enten på spesielle dager i kirkeåret 
(Påskemorgen slukker sorgen/ Jeg er så glad hver 
julekveld) – til spesielle anledninger (gravferd/vigsel) 
eller er til allmenn bruk. 
Det må sies at noen av salmene sjelden eller aldri synges. 
Kanskje fungerer de ikke – kanskje har ingen ivret for å 
bruke dem. Teksten kan være svært god – melodien ikke 
– eller omvendt.
Svært tilfredsstillende er det å delta eller være tilstede 
i en seremoni der man opplever at bibeltekster og 
salmetekster er så samstemt slik at de innbyrdes 
forsterker budskapet. Skrekkeksempel: Salmen har 6 
vers. Ingen synger, eller; ingen røster høres. 
For en organist er dette en trist situasjon.
Hva gjør man om man vet at salmemelodien er totalt 
ukjent?: 
1. Satse på at noen av menigheten er notekyndig og  tar 
ansvar?
2. Satse på at forsangere driver sangen?
3. Øver menigheten på forhånd?
Heldig er Lade menighet som har et kor der medlemmene 
tar ansvar som forsangere når de har anledning. 
Å øve før en gudstjeneste, kan fungere til en viss 
grad; særlig om det er mange dåpsfølger og vi øver på 
inngangssalmen/prosesjonssalmen. Da er alle motiverte. 
Ellers tror jeg man skal være forsiktig med å drive for 
mye organisert øving før gudstjenestene: Det er mange 

grunner til å komme til kirken. Man kommer i alle fall 
ikke for å øve salmer!
Derfor arrangerer vi salme-kvelder i menigheten. Her 
kan vi synge kjente, kjære salmer; vi kan synge relevante 
salmer for kirkeåret og vi kan gå inn for å finne ukjente 
salmeskatter i salmeboken. Og selvsagt: Ønskekonsert og 
litt kaffe.

Anne Cathrine Due Aagaard, 
organist i Lade kirke.

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  



Lørdag 10.mai kl. 11.00:
Hermann Maarud Andersen
Eskil Andreas Aune
Martin Brandhaug
Bjørn Erik Løkås
Marie Pedersen
Lars Ulseth Ramo
Marie Hagerup Sæther
Karoline Hagerup Sæther
Karoline Kongelf
Olav Andrè Telneset

Lørdag 10. mai kl. 13.00: 
Andrea Marian Bue Andersen
Solveig Christensen
Simen Dolve
Mikal Bjørnstad Haugen
Unndis Bergljot Iversen
Ylva Johanne Iversen
Anne Stoltenberg Johansen
Kaja Johnsen
Maja Ida Boye Koldaas
Martin Rye Martinsen
Charlotte Parelius Tro

Søndag 11. mai kl. 11.00: 
Ada Wiig Aune
Trine Wold Hesla
Richard Juul Isdahl
Sandra Fenstad Lund
Constanze Christine Myre
Siri Hjelt Salvesen
Anne Haug Tørstad
Emil Vedvik

Søndag 11. mai kl. 13.00. 
Nathalie Moen Balhald
Fride Dons
Emilia Johanna Hjortaas
Marianne Hveding
Kristian Midtgård
Hans Nissen
Mathilde Margrete 
Vang Pehrson 
Morten Danielsen 
Rausand

Det er 37 konfirmanter som 
har deltatt i forberedelsene til 
konfirmasjon 2007-08 i Lade 
menighet.  Det synes vi er gledelig. 
På vegne av Lade menighet vil vi 
gratulere konfirmanter, foreldre og 
faddere.  Vi ønsker de unge alt godt 
videre i live tog minne rom årets 
motto: DDEE, som betyr: Du Duger 
og Er Elsket.  Mer konfirmantstoff 
kommer i juninummeret etter 
konfirmantfesten.
JAS
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Barnekoret 
øver hver torsdag i musikkrommet på Lade skole. 
Korleder Sissel og pianist Skjalg forteller om god 
interesse, med 10-15 fremmøtte. De synger artige 
sanger og har det veldig moro sammen i koret.  De har 
plass til flere.  Så hvis du er mellom 7 og 12 år kan 
du bli med.  Øvelsen er mellom kl. 19.00 og 20.15.. 
Velkommen ! 
Menighetens årsmøte
avholdes rett etter familiegudstjenesten 6. april i Lade 
kirke. Barnekoret vil synge.
Kirkens bursdag 
feirer vi i Lade menighet. En del av markeringen er 
samlingsstundene sammen med barna i barnehagene 
på Lade.  Barna er med å synliggjør pinsens glede og 
undring over budskapet om at vi tilhører Guds store 
familie på jord.  Som vårens spirer vokser det frem i 
blant oss.  Barnehagene vil få en egen invitasjon til 
denne samlingen.  Vi satser på å ha kirkebursdag den 
7. mai kl. 10.30. Kanskje må vi ha to samlinger som i 
julen ?

Konfirmasjonsgudstjenestene
faller i år på lørdag før pinse og 1. pinsedag, 10. og 11. 
mai. Vi har fordelt konfirmantene på 4 gudstjenester 
(se oversikt i gudtj.listen), så det er plass til de som 
også vil feire kirkens bursdag, pinsehøytiden.

Skaperverkets dag - 
gudstjeneste i Korsvika
I flere år har Lade menighet markert Skaperverkets dag 
nede i Korsvika og med gudstjeneste.  Tidligere har vi 
hatt dåp i disse gudstjenestene.  Kor har også deltatt.  
Det er et mål for Lade menighet å formidle gleden og 
utfordringen som ligger i vårt forvalteransvar overfor 
en såret og sliten klode.  
Med forbehold om bra vær blir det friluftsguds-
tjenesten i Korsvika søndag 8. juni kl. 11.00. Ta gjerne 
med stol å sitte på.  Vi setter fram et begrenset antall 
benker. Ved dårlig vær blir gudstjenesten lagt til Lade 
kirke.    

Konfirmasjon Lade kirke 10. og 11. mai 2008
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Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim  -  
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firmapost@offset-trykk.com  -  www.offset-trykk.com

Fastegudstjeneste i Lade kirke
onsdag 12.mars kl.18.00
I mange år har vi markert fastetiden med en 
gudstjeneste i begynnelsen (askeonsdag) og
en på slutten (siste onsdag før palmesøndag).
I år er avsluttende gudstjeneste lagt til Lade
kirke. Lade kirkekor vil delta. Vi håper mange
slutter opp om denne spesielle gudstjenesten,
som en overgang fra en lang fastetid og til 
påskens høytid.

Gudstjenestene i påsken
Vi minner om gudstjenestene i våre to kirker
i påsken (se oversikten et annet sted i bladet).
Alle som feirer hjemmepåske er velkommen 
til kirke. Vi minner særlig om gudstjenesten
i Laugsand bydelskafé 2.påskedag (24.mars)
kl.11.00.
Det blir også gudstjeneste i bydelskaféen
2.pinsedag (12.mai) kl.11.00.

Fellesskapsmåltid i Lademoen 
torsdag 20.mars (skjærtorsdag) 
Tradisjonen tro blir det også i år holdt et
fellesskapsmåltid etter gudstjenesten i 
Lademoen kirke på skjærtorsdag. Det starter
med gudstjeneste kl.18.00. Etter denne samles
vi bakerst i kirka til et felles kveldsmåltid. Det
er menigheten som spanderer. Dette er en fin
anledning for dere som feirer påsken hjemme.
Alle er velkommen, både fra Lade og Lademoen,
enten man er alene, to-sammen, har gjester 
eller ønsker å ha med noen andre.

50-årskonfirmantene i Lademoen
inviteres  til  søndag 13. april
I 1958 var det 259 konfirmanter i Lademoen. 16 av
disse ble konfirmert i Domkirken og Lade kirke og

30 til jul. Den 11.mai det året var det altså 213 jenter
og gutter som ble konfirmert. En av de mange minnes:
”Vi sto i to, nesten uendelige, lange rekker nedover i
parken, langt forbi fonténen, før vi marsjerte inn i kirka.
Gudstjenesten varte og rakk. Det ble sen middag den
dagen”.    
50 år er verdt å feire. Det ønsker Lademoen menighet
å markere, slik vi har gjort det de siste 3-4 år. Da vi er
et folk på flyttefot, har det ikke vært lett å finne fram
til alle, på langt nær. Vi flytter ikke bare innenbys, men 
både innenlands og utenlands og damene gifter seg til
andre slektsnavn. Med stor og god hjelp fra noen fra
konfirmantkullet har vi greid å finne fram til litt over 
hundre. Disse er invitert skriftlig. Hvis noen leser dette
og vet om en eller flere fra dette kullet i 1958, ta gjerne 
kontakt med oss på prestekontoret i tlf. 73 523004. Vi
er åpen man-fre kl.09-15.30.

Lademoen menighets årsmøte 
søndag  4.mai
I år holdes årsmøtet noe senere enn vanlig. Det skyldes
bl.a. de statlige bestemmelsene om offentlig regnskaps-
og revisjonsplikt. Det starter med gudstjeneste kl.18.
Etterpå samles vi bakerst i kirka til kirkekaffe og års-
møte. Både gudstjenesten og årsmøtet er åpen for alle.
Her er en gyllen anledning for alle medlemmer å si
sin mening om menighetens drift og kursen videre. 

Gudstjeneste i Lamo’parken
Den populære gudstjenesten i Lamo’parken blir
søndag 1.juni kl.11.00. I skrivende stund er ikke alle 
detaljer på plass, men det arbeides også i år med å få
med Frelsesarméens hornorkester. Muligens er vi også
så heldige at et gjestekor vil delta og kanskje kan det 
bli dåp. Etter gudstjenesten blir det i hvert fall kirke-
kaffe. 

Konfirmanter i Lademoen kirke
Bendik Gjøvikli
Oliver Kristiansen
Torstein Sylta Krokstad
Morten Andre Laugen
Jørgen Smeplass Skarsmo
Sondre Steinsvik
Anniken Larsen
Merete Ottesen Rasmussen
Live Hestnes Dalen, Nidaros domkirke
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Jarleveien 8 A, Tlf: 73 92 90 60/ 61

LADE DAME- og HERREFRISØR AS
Harald Hårfagres gt.5  Telefon 73 92 13 17

Åpningstid: kl. 0900 - 1700

Pensjonistpriser:
Damer mandag og tirsdag. Herrer onsdag og torsdag.

TLF: 982 22 904 - FAX: 72 84 90 92

Møter i Lade menighet
Formiddagstreff 11.03.08  kl 11:30

Torsdagsmøte   3.04.08   kl 19:00

Formiddagstreff  8.04.08  kl 11:30

Torsdagsmøte 17.04.08   kl 19:00

Formiddagstreff 13.05.08  kl 11:30

Torsdagsmøte 15.05.08   kl 19:00

Alle møtene er i Lillesalen på KA senteret. 
Alle er velkommen.  

Lade menighet inviterer 
til Vårbasar

Lørdag 5. april kl. 11.00 – 17.00
i KA-senteret, Harald Hårfagres gate 2

Kafé med hjemmebakst
Hovedlotteri, Åresalg, Tombola

Solveig Dahl leser dikt
Menighetens barnekor synger 12.30

HJERTELIG VELKOMMEN

Mars: Langfredag 21.mars kl. 20.00: Pergolesi: 
Stabat Mater
April: 13. april  kl. 19.00: ”Jeg gikk en tur på 
Ladestien”. Kåseri ved Karl H. Brox
Mai: Søndag 4. mai. Musikk Con Amore
Tina Ulén, nyckelharpe, fiolin.
Pierre Ceraci, zink- Asbjørn Krokstad, cello

Tonje Nilssen, 1. sopran- Siv-Gøril Brandtzæg.
Erlend Havneraas, bariton
Anne C. D. Aagaard, chemballo
Torsdag 29. mai kl. 19.00: Salmekveld
Juni: Søndag 1. juni. Sommerkonsert i samarbeid 
med Lade skoles musikkorps.
Med forbehold. Se kunngjøringer i avisen.

Kulturarrangement i Lade kirke våren 2008

”Hvem er min neste? – samling om diakoni i menighetene”
Fellessamling om diakoni for Lade, Lademoen, Strindheim, Bakklandet, Charlottenlund og Ranheim menigheter

Torsdag 10. april kl 19.30, Bakklandet Menighetssenter, Aasmund Vinjesgt. 4
Dag Aakre, daglig leder for Kirkens Bymisjon i Trondheim innleder 

   Samtale rundt kaffebordet. Alle er hjertelig velkommen!
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 Velkommen 
 til  kirke!

Søndag 9. mars – Maria 
Budskapsdag
Luk 1,46-55
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til menighetens 
misjonsengasjement
Lade kirke
Gudstjeneste kl 11:00
v/Rosenkrantz
Ofring til Misjonen

Søndag 16. mars – Palmesøndag
Joh 12,12-24
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 
v/Rosenkrantz
Ofring til Kirkens Nødhjelp
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til Menighetens arbeid

Torsdag 20. mars – Skjærtorsdag
Joh 13, 1-15
Lademoen kirke
Nattverdsgudstjeneste kl. 18.00 
v/Eid
Felles gudstjeneste med Lade
Fellesskapsmåltid etter 

gudstjenesten
Ofring til KFUM/KFUK-
speiderne, Trondheim
Lade kirke
Ingen gudstjeneste
Se Lademoen kirke

Fredag 21. mars – Langfredag
John 18,1-19,20
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Se Lade kirke
Lade kirke
Pasjonsgudstjeneste kl 11.00 v/Eid
Felles gudstjeneste med Lademoen

Søndag 23. mars – 1. påskedag
Joh 20,1-10
Lademoen kirke
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
v/Rosenkrantz
Ofring til menighetens diakonale 
arbeid.
Lade kirke
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
v/Sagen
Ofring til Menighetens arbeid

Mandag 24. mars – 2. påskedag
Joh 20,11-18
Lademoen 
Gudstjeneste Laugsand Bydelskafé 
kl 11.00
v/Rosenkrantz
Ingen ofring
Lade kirke
Høymesse Lade Allé 80 v/Sagen

Søndag 30. mars – Søndag e. 
påske
Joh 21,1-14
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til Fjellseter kapell
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til Omsorgshuset

Søndag 6. april – 2. s. e. påske
Sal 23
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til menighetens arbeid
Lade kirke
Familiegudstjeneste kl 11.00 
v/Sagen
Lade barnekor. Kirkekaffe

 

Døgntelefon: 73 89 11 40
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Menighetens årsmøte umiddelbart 
etter gudstj.
Ofring til Menighetens 
dåpsopplæringsarbeid

Søndag 13. april – 3. s.e. påske
Joh 14, 1-11
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Eid
50-årskonfirmanter spes. innbudt
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Sagen
Ofring til Misjonen

Søndag 20. april – 4. s.e. påske
Joh 15,10-17
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til Kirkens SOS
Lade kirke
Høymesse kl 11:00 v/ Rosemkrantz
Ofring til Menighetens arbeid

Søndag 27. april – 5. s.e. påske
Matt 6,6-13
Lademoen kirke
Gudstjeneste m/konfirmantene 
kl 11.00 v/Rosenkrantz
Kirkekaffe.
Ofring til menighetens 
konfirmantarbeid 
Lade kirke
Samtalegudstjeneste med årets 
konfirmanter kl 11:00 v/ Sagen.
Samling i KA-Senteret for 
foresatte og konfirmanter
Ofring til Vennemenigheten Lom i 
Bulgaria

Torsdag 1. mai – Kristi 
Himmelfartsdag
T Hebr 2,5-9
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

Søndag 4. mai  – 6. s.e. påske
Joh 17,9-17
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 18.00 v/Eid
Kirkekaffe
Menighetens årsmøte 
Ofring til menighetsbladet

Lade kirke
Høymesse kl 11.00v/Sagen
Ofring til Misjonen

Lørdag 10, mai – Pinselørdag
Joh 7,37-39
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl 11.00 og kl 13.00 v/Sagen
Lade kirkekor
Ofring til menighetens 
konfirmantarbeid

Søndag 11. mai  – Pinsedag
Joh 14,15-21
Lademoen kirke
Konfirmantgudstjeneste kl 11.00 
v/Rosenkrantz
Ofring til menighetens 
konfirmantarbeid
Lade kirke
Konfirmasjonsgudstjenester 
kl 11.00 og kl 13.00 v/Sagen
Lade kirkekor
Ofring til menighetens 
konfirmantarbeid

Mandag 12. mai  – Andre 
Pinsedag
Joh 6,44-47
Lademoen 
Gudstjeneste på Laugsand 
Bydelskafé kl 11.00 v/Eid
Ingen ofring
Lade 
Høymesse Lade Allé 80 kl 11.00 
v/Rosenkrantz

Søndag 18. mai  – 
Treenighetssøndag
Matt 28,16-20
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Sagen
Ofring til Kristenrussens 
Misjonsprosjekt
Lade kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Sagen
Ofring til Kirkens Bymisjon, 
Trondheim

Søndag 25. mai  – 2. s.e. pinse
Luk 12,13-21
Lademoen kirke
Høymess kl 11.00 v/Sagen
Ofring til menighetens arbeid

Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til Menighetens arbeid

Søndag 1. juni  – 3. s.e. pinse
1. Kor 1,26-31
Lademoen kirke
Parkgudstjeneste Lamo’parken 
kl 11.00 v/Eid
Ofring til Kirkens Bymisjon
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til Misjonen

Søndag 8. juni  – 4. s.e. pinse
Luk 15,11-32
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til menighetens arbeid
Korsvika
Friluftsgudstjeneste kl 11.00 
v/Sagen. Kirkekaffe
Ofring til Menighetens arbeid

Søndag 15. juni  – 5. s.e. pinse
Joh 8,2-11
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Sagen
Ofring til Blå Kors
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til Norges KFUK/KFUM

Søndag 22. juni  – 6. s.e. pinse 
(Aposteldagen)
Matt 16,13-20
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Eid
Ofring til menighetens arbeid
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til Misjonen

Søndag 29. juni  – 7. s.e. pinse
1.  Tess 4,2-9
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Rosenkrantz
Ofring til Det Teologiske 
Menighetsfakultet
Lade kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Sagen
Ofring til menighetens arbeid
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Døpte i Lade kirke:
09.12.07  Brigt Iver Vevang Bøe
09.12.07  Elias Bremseth Moe
09.12.07  Oda Helena Andresen Puurtinen
25.12.07  Erik Zahl Gerhardsen
25.12.07  Elias Rotabakk
06.01.08  Odin André Johansen
13.01.08  Frida Pauline Busch
13.01.08  Brage Vederhus Marken
13.01.08  Sindre Aftreth Meidal
13.01.08  Magnus Gulbrandsen Pedersen
13.01.08  Hedda Sæknan
20.01.08  Magnus Rygvold Reppe
27.01.08  Vilma Elshaug Tørstad

Andre kirker
29.12.07  Boye Skøre Hedman
30.12.07  Noor Molvær Hivju

Velsignelse
26.01.08  Linda Myrvold Strande og 
    Bård Strande
Vigde
16.02.08  Elisabeth Strand Vigtel og 
    Andreas Benjamin Schei

Døde i Lade menighet
16.11.07  Arvid Julian Lillevik
18.11.07  Inger Hernes
29.11.07  Bjørn Hansen
03.12.07  Helge Berg
13.12.07  Elinor Johanne Stene
14.12.07  Solveig Johanne Lauritzen
15.12.07  Gunhild Elise Bjørseth
19.12.07  Kjell Vidar Hovind
25.12.07  Emma Margrethe Hugaas
31.12.07  Bjørnar Johansen
02.01.08  Ole Andreas Olsen
02.02.08  Maldor Randolf Bergh
02.02.08  Mary Drøyvold
04.02.08  Hulda Bergliot Devle
05.02.08  Ruth Roel Olsen
14.02.08  Øivind Margido Dragsten

Døpte Lademoen kirke
02.12.07  Sofie Barstad Skjevdal
09.12.07  Sara Helen Bull
09.12.07  Aleksander Gjertsen Iversen
09.12.07  Josefine Stensen Nagstrup
09.12.07  Mira Nygård
10.02.08  Sigurd Cornelius Muren Øie

Døpte andre kirker
02.12.07  Ole August Grønlien-Buschmann
09.12.07  Oda Helena Andresen Puurtinen
26.12.07  Alfred Zachrisen Hanssen
03.02.08  Leo Alexander Johansen
10.02.08  Elvira Madelén Saltrø

Døde Lademoen kirke
16.11.07  Arne Bakken
20.11.07  Atle Jon Langmo
22.11.07  Agnes Berglijot Eliassen
26.11.07  Sverre Isdahl
27.11.07  Arne Loktu
02.12.07  Astrid Karoline Balstad
04.12.07  Stian Loholt
10.12.07  Randi Irene Johansen
11.12.07  Ingeborg Andine Dybsland
20.12.07  Andres Frank Idor Hansen
20.12.07  Kristine Iversdatter Sannum
24.12.07  Bjørg Knudsen
27.12.07  Laila Johansen
31.12.07  Sverre Andreas Olsen
03.01.08  Tordis Striger
15.01.08  Anna Pauline Langås
16.01.08  Astrid Kamilla Bang
18.01.08  Kjell Christoffersen
30.01.08  Frank Petter Holås
31.01.08  Tone Johnsen
31.01.08  Marie Ovedie Solli

Kafé Ladejarlen
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Lademoen sokn. 
Hjemmeside:http://lademoen.kirken.trondheim.
no/

Sokneprestkontoret:
Lademoen kirke, Boks 5146,
Lademoen, 7447 Trondheim
Kontortid: Man. - fred. kl. 10.00 - 14.00
Tlf. 73 52 30 04 - 73 52 63 62
Telefax: 73 53 12 30
post.lademoen@kirken.trondheim.no

Kantor Øyvind Kåre Pettersen
Tlf. 901 45 851

Soknediakon Siri Linge Frønes
Tyholtveien 54, 7052 Trondheim
Mobil 99 277 213

Soneleder
Randi N. Solbakken
Søndre Husebytun 24 C
7097 Saupstad, tlf. 72 58 06 86
Mobil 46 84 07 38

Kirketjener Ragnar Timmo Aune
Tlf. 91584017

Menighetsrådsleder
Siri Linge Frønes

Lade sokn. 
Hjemmeside: http://lade.kirken.trondheim.no/

Lade prestekontor:
Kirkelig aktivitetssenter
Harald Hårfagres gt. 2
Boks 1865 - 7440 Trondheim
Kontortid: Tirs.-fred. kl. 10.00-13.00
Tlf.: 73 92 06 40 - 73 92 06 56
Telefax: 73 92 25 01
post.lade@kirken.trondheim.no

Kirketjener, vikar: Natalia Nazarova

Klokker Solveig Dahl

Daglig leder
Lillian B. Buoso.

Organist Anne Cathrine Due Aagaard
Tyholtveien 2, 7016 Trondheim. Tlf. 73 52 06 47

Menighetsrådsleder
Asbjørn Stokkvik
Rødrevveien 52 C, 7082 Kattem
Mobil: 906 45 646

Neste nummer av bladet kommer 12. juni 2008.  Frist for levering av stoff er 23. mai. 
Bladbærerne henter bladet i Lademoen kirke i kontortiden kl. 9.00 – 15.30. 

Henting på andre tidspunkt avtales ved henvendelse til kontoret. 
Vi ønsker manuskript (1/2 A4 side),  gjerne bilde og ny diskett/CD

 (program Word for Windows eller kompatibelt). Diskett/CD må være merket med navn for retur.

Menighetsbladet gis ut av Lademoen og Lade menighetsråd.
Bidrag til bladet kan betales til prestekontorene.

Bladets gironummer er: 0532 36 18501
Redaksjonen: 73523004

E-post: tore.eid@kirken.trondheim.no

Grafisk utforming og trykk: Offset-Trykk AS, tlf. 73 82 12 12, firmapost@offset-trykk.com

LADE TRAFIKKSENTER TORBJØRN STRAND AS
BENSIN & DIESEL * KIOSK *OLJESKIFT * DEKK

BILVASKEMASKIN (MED OG UTEN BØRSTER)

LADEVEIEN 24 -  TLF. 73 51 76 20
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Veteranleir – det er gøy, det!
62 ungdommer deltok på årets veteran-
leir.  Vi reiste til Mjuklia 1.-3. februar.  
De fleste kom fra Lade menighet, men 
også Lademoen, Bakke og Domkirken 
menigheter var representert.  Ekstra 
artig var det at mange av de unge hadde 
med seg venner på leiren som ikke før 
hadde tilknytning til våre menigheter.  I 
år var det et flertall av ungdommer fra 
konfirmantkullet for to år siden.  Mange 
fjorårskonfirmanter glimret med sitt 
fravær, så her er konkurransen hard.  Id-
rettsturneringer, bursdagsfeiring og andre 
anledninger kom i veien..  

Nettopp fordi de unge er så opptatt og 
travle til vanlig er denne leiren et godt 
pusterom for dem. Vi tilbyr litt program 
med tilkobling til det kristne budska-
pet og det miljøet de kjenner igjen fra 
konfirmantleiren.  Felles nattahilsener 
hver kveld, utegudstjenesten søndag og 
discoen lørdag er eksempler på dette.  
Ellers ble det mye tid og anledning til 
kos, prating, spaserturer/sparkturer og 
shopping i Berkåk city.  Mange benyttet 
muligheten til et gjensyn med dyrene og 
en reprise på aktivitetene de kjente fra 
konfirmantleiren.  

Som alle kan se av bildene, trivselsfak-
toren var ekstremt høy både ute og inne.  
De aller fleste ba om å få invitasjon til 
veteranleiren neste år også.
Veteranleiren i 2009 blir den første helga 
i februar: 30/1-1/2 på Mjuklia.  Velkom-
men igjen da!
    JAS


